EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

A COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL, reunida no dia de hoje,
e após estudos e considerações, bem como ao seu aspecto legal, se pronuncia favorável
ao Projeto de Decreto do Legislativo nº 01, recomendando ao plenário a sua tramitação.

                  Sala das Sessões, 25 de novembro de 2025.

FUNDAMENTAÇÃO

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

 Cátia Maria Grosskopf Friedrich
 Presidente

Diego Niespodzinski  Rodrigo Vargas
Relator  Membro

		2025-11-25T16:38:48-0300
	Catia Maria Grosskopf Friedrich:02347895907 1

		2025-11-25T17:03:20-0300
	DIEGO NIESPODZINSKI:07955738985 2

		2025-11-26T08:52:51-0300
	RODRIGO VARGAS:06366595933 3